
ČKA  - 3. KLM – C Zpravodaj č. 06 – 2005/06 

 1 

3. KLM - skupina C 

SKK Jičín B -  SKK Náchod C 1,5:6,5 2858-2949 (9:15) Bureš 
SKK Vrchlabí -  TJ Sokol Rybník 6:2 3116-3018 (14:10) Dymáček 
KK SDS Sadská -  SKK Náchod B 6:2 3207-3182 (14:10) Šaník 
TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  KK Zábřeh B 7:1 3302-3102 (18,5:5,5) Bízek 
SK Solnice -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3275-3185 (13:11) Rak 
KK Šumperk -  SKK Hořice 3:5 3161-3169 (10:14) Kovář 

SKK Ji čín B -  SKK Náchod C 1,5:6,5 (9:15) 2858-2949 
BRUMLICH Jiří -  JIROUT Tomáš 0:1 1:3 459-493 
KŘIVKA Ladislav -  ADAMŮ Tomáš 0:1 1:3 473-499 
KAZDA Jaroslav -  ŠPAČEK Jakub 0:1 1:3 458-497 
KŘÍŽ Jaroslav -  MARTINEC Antonín 1:0 3:1 479-454 
PAVLATA Vladimír -  TRUDIČ Petr 0,5:0,5 2:2 486-486 
ŘEHÁK Vladimír -  ČEJPA Ladislav st. 0:1 1:3 503-520 

V derby se Náchoďáci pochlapili a slabě hrající domácí obrali o "plánované"body ☺ Tolik stručné hodnocení 
domácích. 

SKK Vrchlabí -  TJ Sokol Rybník 6:2 (14:10) 3116-3018 
PEK Roman (*) -  DUŠEK Miroslav 0:1 0,5:3,5 500-543 
ŽIŠKO Vlado -  KOLÁŘ Miroslav ml. 0:1 2:2 501-519 
LIMBERSKÝ Tomáš -  KOLÁŘ Václav 1:0 3:1 505-470 
GLOS Josef -  EZR Vlastimil 1:0 4:0 511-424 
ROLF Michal -  MÜLLER Tomáš 1:0 2,5:1,5 540-537 
HOBL David -  HŮLKA Lukáš 1:0 2:2 559-525 
 
(*) střídání: od 54. hodu:  PEK Roman + HORÁČEK Jan 

Rybníku vyšel dobře začátek, ale ve druhé dvojici přišlo to co nikdo nečekal zranění Erze, které poznačilo jeho 
celkový výkon a tím ulehčilo práci domácím. Poslední dvojice tak rozhodla o celkových bodech. 

KK SDS Sadská -  SKK Náchod B 6:2 (14:10) 3207-3182 
RENKA Jan ml. -  PETERA Robert 0:1 2:2 497-526 
KOŠNAR Aleš -  MAŘÁK Zdeněk 1:0 3:1 578-560 
PEŠEK Václav -  DOUCHA Jiří 0:1 1:3 480-537 
ŠÁROVEC Ondřej -  BROŽEK Viktor 1:0 3:1 533-511 
RENKA Jan st. -  GAJDOŠ Milan 1:0 3:1 567-510 
SCHEJBAL Václav -  MAJER Tomáš 1:0 2:2 552-538 

Utkání zahájily dvojice Renka ml.–Petera a Košnar–Mařák. J.Renka nepodává poslední dobou vyrovnané výkony a 
ani tentokrát se mu nedařilo. Robert proti němu i po průměrném výkonu nahrál 29 kuželek (na body 2:2). Ligové 
parametry měl ale vedle probíhající souboj Košnar–Mařák. Domácímu hráči vyšel lépe úvod, ale druhou sérii prohrál o 1 
kuželku a souboj se zdramatizoval. V pěkných výkonech pokračovali oba hráči i v druhém poločase, ale dráhy těsně 
vyhrával domácí hráč. Konečné skóre 3:1 a 578:560 ve prospěch domácích stanovili stav po první třetině na 1:1. 
Prostřední dvojice se rozešla smírně, když po katastrofálním výkonu V.Pešek podlehl J.Douchovi a O.Šárovec porazil V. 
Brožka, i když až výhrou o 20 kuželek v poslední sérii. Na závěr postavili domácí své tahouny, ale hosté statečně 
odolávali. Gajdoš s Majerem byli po ¾ startu domácím vyrovnanými soupeři. Před poslední sérií to s domácími vypadalo 
již bledě a vzdalovala se i vidina zisku jednoho bodu. Po plných to vypadalo ještě hůře. J.Renka sice nahrál skvělých 98 
(Gajdoš 81), ale vedle se do nejhorší krize dostal V.Schejbal (78) a soupeř toho skvěle využil (90). Atmosféra v hledišti by 
se v tu dobu dala krájet. Vašek ale v sobě objevil bojovného ducha a z posledních sil dokázal celé utkání otočit a dovést do 
vítězného konce pro domácí. Tomáš mu to velmi usnadnil, když po pěkných plných nedokázal udržet nervy a po 
katastrofální dorážce (26) celý svůj náskok prohospodařil. Dorážka se vydařila i J.Renkovi (59), který tak zakončil svůj 
start výborným výkonem 157 kuželek. Sadští dotahováci tak náchodským nadělili v poslední dorážce 41 kuželek (112:71) 
a zasloužili se tak o nečekanou porážku favorita. 



ČKA  - 3. KLM – C Zpravodaj č. 06 – 2005/06 

 2 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  KK Zábřeh B 7:1 (18,5:5,5) 3302-3102 
VOKATÝ Zdeněk -  WEINLICH Michal 0:1 2:2 517-520 
KUNA Josef -  MACAS Martin 1:0 3:1 564-548 
NEŽÁDAL Pavel -  COMPEL Miloš 1:0 4:0 562-511 
HONS Filip -  KOLÁŘ Jan 1:0 3:1 535-494 
TŮMA Jiří -  KARAFIÁT Josef 1:0 3:1 554-534 
ŠKLÍBA Jaromír -  KAPL Miloš st. 1:0 3,5:0,5 570-495 

Hosté „zlobili“ jen v první dvojici, kdy Weinlich porazil o tři kuželky domácího čulibrka. Ostatní duely byly snadnou 
záležitostí domácích hráčů. Zábřeh nakonec po celkem slabém výkonu prohrává o rovných 200. 

SK Solnice -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 (13:11) 3275-3185 
KOZEL Martin -  KRATOCHVÍL Karel 1:0 2:2 537-521 
SEJKORA Josef -  KUŽEL Miroslav 1:0 2:2 532-516 
PÍČ Pavel -  JENÍČEK Jaroslav 0:1 2:2 536-553 
HRUBÝ Milan -  FIEBINGER Kamil 0:1 1:3 540-557 
KSANDR Dalibor -  RYŠAVÝ Tomáš 1:0 3:1 556-513 
KOČÍ Miroslav -  NEDOMLEL Aleš 1:0 3:1 574-525 

Vyrovnané výkony domácích přinášejí v úvodní dvojici oba body. Stoupající tendence domácích zvláště v závěru 
utkání přináší celkový úspěch v utkání. Ve střední části si pěkně zahrála dvojice hostů. 
KK Šumperk -  SKK Ho řice 3:5 (10:14) 3161-3169 
SMRČKA Miroslav -  BAIER Jiří 0:1 1:3 537-562 
TOUŠ Josef -  MĚKOTA Zdeněk ml. 1:0 3:1 517-487 
PETKO Jan -  VOKÁČ Petr 1:0 3:1 535-493 
ZAPLETAL Marek -  MILÁČEK Jiří 1:0 2:2 542-527 
PALYZA Zdeněk -  KROUPA Radek 0:1 0:4 515-562 
HEINISCH Pavel -  KRÁČMAR František 0:1 1:3 515-538 

Vyrovnané utkání ve svém průběhu nakonec v závěru vyhrávají hosté převážně pěkným výkonem Kroupy. 

Starty náhradníků: po 5. kole – 3. KLM - C 

3. start: KOLÁŘ Jan (Zábřeh B, 06523) 

2. start: MĚKOTA Zdeněk ml. (Hořice, 14820), BRUMLICH Jiří (Jičín B, 00091) 

1. start: SEJKORA Josef (Solnice, 00384), PEK Roman (Vrchlabí, 15833), FIEBINGER Kamil (Trutnov, 00588), 
KOLÁŘ Václav (Rybník, 10652) 

Tabulka: po 5. kole – 3. KLM - C 

 1. SKK Náchod B 5 4 0 1 28,0:12,0 67,0:53,0 3182 8 
 2. SKK Vrchlabí  5 4 0 1 25,5:14,5 71,0:49,0 3277 8 
 3. SK Solnice  5 4 0 1 25,0:15,0 65,5:54,5 3244 8 
 4. KK SDS Sadská  5 4 0 1 25,0:15,0 58,5:61,5 3122 8 
 5. KK Šumperk  5 3 0 2 23,0:17,0 61,5:58,5 3211 6 
 6. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  5 2 1 2 24,0:16,0 69,0:51,0 3175 5 
 7. KK Zábřeh B 5 2 1 2 21,5:18,5 60,5:59,5 3112 5 
 8. SKK Jičín B 5 2 0 3 14,5:25,5 52,0:68,0 3001 4 
 9. TJ Sokol Rybník  5 1 1 3 17,0:23,0 60,0:60,0 3111 3 
 10. SKK Hořice  5 1 1 3 13,0:27,0 52,5:67,5 3147 3 
 11. SKK Náchod C 5 1 0 4 12,5:27,5 52,5:67,5 3091 2 
 12. TJ Lokomotiva Trutnov  5 0 0 5 11,0:29,0 50,0:70,0 3093 0 

Tabulka je velice vyrovnaná ve své přední části  a tak další klání budou velice zajímavá. Bez bodu je stále 
Trutnov.  

Pořadí jednotlivců: po 5. kole – 3. KLM - C 

 1. ROLF Michal SKK Vrchlabí  572,0 2 / 2 
 2. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  568,3 3 / 3 
 3. KOZEL Martin SK Solnice  566,2 3 / 3 
 4. HOBL David SKK Vrchlabí  560,3 2 / 2 
 5. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  553,0 3 / 3 
 6. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  551,0 2 / 2 
 7. KMONÍČEK Jiří TJ Sokol Rybník  548,5 2 / 3 



ČKA  - 3. KLM – C Zpravodaj č. 06 – 2005/06 

 3 

 8. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  548,4 2 / 2 
 9. KSANDR Dalibor SK Solnice  547,4 3 / 3 
 10. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  544,8 2 / 2 
 11. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  544,4 4 / 4 
 12. STRAKA Roman SKK Náchod B 543,5 2 / 3 
 13. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  543,3 2 / 3 
 14. PÍČ Pavel SK Solnice  542,1 3 / 3 
 15. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  541,6 4 / 4 
 16. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  541,5 4 / 4 
 17. KROUPA Radek SKK Hořice  541,2 5 / 5 
 18. GLOS Josef SKK Vrchlabí  540,9 2 / 2 
 19. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  539,3 3 / 3 
 20. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 538,6 4 / 4 
 21. MAJER Tomáš SKK Náchod B 536,6 3 / 3 
 22. TOUŠ Josef KK Šumperk  536,4 4 / 4 
 23. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  535,7 3 / 3 
 24. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  534,5 2 / 3 
 25. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  533,0 2 / 2 
 26. KOČÍ Miroslav SK Solnice  532,9 3 / 3 
 27. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  532,0 2 / 3 
 28. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  531,4 4 / 4 
 29. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 531,2 3 / 3 
 30. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 530,8 3 / 3 
 31. HEINISCH Pavel KK Šumperk  530,0 4 / 4 
 32. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 529,3 3 / 3 
 33. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 528,3 3 / 3 
 34. KRÁČMAR František SKK Hořice  527,6 5 / 5 
 35. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  527,3 3 / 3 
 36. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  527,0 2 / 2 
 37. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  526,9 3 / 3 
 38. PETKO Jan KK Šumperk  526,9 4 / 4 
 39. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  526,4 5 / 5 
 40. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 524,9 4 / 4 
 41. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  524,3 3 / 3 
 42. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  523,2 3 / 3 
 43. BAIER Jiří SKK Hořice  522,6 5 / 5 
 44. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 522,3 3 / 3 
 45. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 521,5 2 / 3 
 46. MACAS Martin KK Zábřeh B 521,5 4 / 4 
 47. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  520,5 4 / 4 
 48. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 519,0 3 / 3 
 49. BAĎURA Antonín SKK Náchod C 519,0 2 / 3 
 50. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 518,4 3 / 3 
 51. PETERA Robert SKK Náchod B 518,0 3 / 3 
 52. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 518,0 3 / 4 
 53. ČEJPA Ladislav st. SKK Náchod C 517,7 2 / 3 
 54. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  517,0 3 / 4 
 55. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec n/N.  516,5 2 / 3 
 56. DOUCHA Jiří SKK Náchod B 515,5 2 / 3 
 57. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  512,3 2 / 2 
 58. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 511,3 3 / 3 
 59. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  511,0 2 / 2 
 60. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 510,5 3 / 4 
 61. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 509,8 3 / 3 
 62. VOKÁČ Petr SKK Hořice  507,8 4 / 5 
 63. ČERVINKA Jiří TJ Lokomotiva Trutnov  507,3 3 / 4 
 64. HRUBÝ Milan SK Solnice  507,0 3 / 3 
 65. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 4 
 66. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 504,3 2 / 3 
 67. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  500,3 4 / 4 
 68. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 499,8 3 / 3 
 69. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 495,0 3 / 4 
 70. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 491,8 3 / 3 
 71. VIK Lukáš SKK Jičín B 490,8 3 / 3 
 72. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  485,8 2 / 2 
 73. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  479,3 3 / 3 
 74. KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 464,0 2 / 3 

 

Zprávy STK 

V tomto kole Vás musím pochválit za výsledky, až na mále nedostatky to bylo bez problémů. Uvidíme co 
přinesou další kola. Čeho se mi však nedostává jsou komentáře. Jen se pěkně rozepište a nebojte se. Skvělá je 
spolupráce například s KK SDA Sadská.  

 
 



ČKA  - 3. KLM – C Zpravodaj č. 06 – 2005/06 

 4 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 8.10.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


